2020年３月６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ フ コ

代 表 者 名 代表取締役社長  山本  利行

（ コ ー ド 番 号 7 9 8 8 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 常務執行役員 最高財務責任者 本多 純二

（ T E L 0 3 - 5 4 7 6 - 4 8 5 3 ）

2020年満期第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の取得に係る

交付財産の決定に関するお知らせ

2020年１月30日の当社臨時取締役会決議に基づく2020年満期第１回無担保転換社債型新株予約権付

社債（以下「本新株予約権付社債」という。）の取得に際し、取得する本新株予約権付社債と引換えに

社債権者に交付するべき財産が決定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本新株予約権付社債の取得日は2020年４月１日であり、取得した本新株予約権付社債について

は速やかに消却いたします。

記

取得対象である本新株予約権付社債に係る交付財産

交付する現金の総額 105 億円

交付する当社普通株式総数 45,780 株

（内訳）

・当社の保有する自己株式を充当 45,780 株

・新株発行 0 株

 その他の詳細は、2020年１月30日付当社プレスリリース「2020年満期第１回無担保転換社債型新株予

約権付社債の取得及び消却に関するお知らせ」および、2020年２月18日付当社プレスリリース「(開示

事項の変更) 2020年満期第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の取得日及び消却日の変更に関する

お知らせ」をご参照ください。

【ご参考】2020年満期第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

1）発 行 日 2015年（平成27年）４月13日

2）償還期限 2020年（令和２年）４月30日

3）発行総額 200億円

4）取 得 日 2020年（令和２年）４月１日

5）最終日転換価額 2,745円

6）転換価値 101,212,161.4円

7）1株当たり平均VWAP 2,778.3円

以上